АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2011                 № 3157

г. Уссурийск

 О принятии имущества в

 муниципальную собственность

 Уссурийского городского

 округа

           В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных

актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием  федеральных  законов

«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании распоряжения департамента

имущественных отношений Приморского края от 02 декабря 2010 года

№ 449-р «О безвозмездной передаче недвижимого имущества, находящегося

в собственности Приморского края, в муниципальную собственность

Уссурийского городского округа Приморского края», статей 29, 31 Устава

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 2

            1. Принять из собственности Приморского края в собственность

Уссурийского     городского      округа     недвижимое      имущество:    объект

незавершенного строительства (защита от наводнений г.Уссурийска,

с.Покровки и прилегающих сельхозугодий в долине р.Раздольной

(регулирование стока и русла р.Раковки), назначение: сооружение, общая

протяженность 4679 м, степень готовности 48 %,

инв.№ 05:423:002:000000190:0001, адрес объекта: участок находится

примерно в 200 м по  направлению  на  северо-восток  от  ориентира   здание-

автовокзал, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:

Приморский край, г.Уссурийск, ул.Чичерина,121; участок находится

примерно  в  320 м  по  направлению  на   юго-восток  от ориентира  здание-

автовокзал, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:

Приморский край, г.Уссурийск, ул.Чичерина,121; участок находится

примерно в 160 м по направлению на юго-восток от ориентира здание-

автовокзал, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:

Приморский край, г.Уссурийск, ул.Чичерина,121.

            2. Управлению имущественных отношений администрации

Уссурийского городского округа (Хмельницкий):

            а) включить в Реестр муниципального имущества Уссурийского

городского округа в состав муниципальной казны имущество, указанное

в пункте 1 настоящего постановления;

            б) зарегистрировать право собственности Уссурийского городского

округа на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления,

в Уссурийском отделе Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю;

           в) после регистрации права собственности Уссурийского городского

округа на объект незавершенного строительства передать его в оперативное

управление  муниципальному  учреждению  Уссурийского  городского

округа «Служба единого заказчика-застройщика» для завершения

строительства.

 3

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации, заместителя главы

администрации по вопросам жизнеобеспечения Н.И.Криворотова.

И.о.главы Уссурийского

городского округа –

и.о.главы администрации

Уссурийского городского округа                                                   Р.М.Сяченкова